
110111  Universidad Nacional da Salta 51" 1 	FACULTAD DE 
 INGENIERIA  

Avda. Bolivia 5,150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387)4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edmar  

SALTA, 5 de Agosto de 2.008.- 

531/08 

Expte. N" 14.003/08 

VISTO: 

La Resolución N° 651-HCD-04 que establece un procedimiento general para registro de alumnos que 
cursan o rindan prueba de capacidad de los requisitos curriculares de las carreras de la Facultad de Ingeniería; 
teniendo en cuenta que la responsable de los Requisitos Curriculares "Inglés", "Inglés I", "Inglés II" e 
"Idioma Inglés" de los Planes de Estudio 1.999, 1.999 Modificado y 2.000 de las carreras de esta Facultad, 
eleva el listado con los resultados obtenidos por los alumnos que rindieron durante el Turno Ordinario de 
Julio del año 2.008; y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Dar por APROBADO el Requisito Curricular INGLÉS, INGLÉS I, INGLÉS II e 
IDIOMA INGLÉS a los alumnos de los Planes de Estudio 1.999, 1.999 Modificado y 2.000 de las carreras 
de esta Facultad, que rindieron durante el Turno Ordinario de Julio del año 2.008, en base a las listas elevadas 
por la cátedra: 

FECHA DE APROBADO 02/07/2.008 

INGENIERIA INDUSTRIAL— Plan de Estudio 1.999 Modificado 

INGLES II 
APELLIDO y NOMBRE L.U. N° 

DALLACAMINA, MARCO ANTONIO 306.458 
TORAN CALVEZ, RODRIGO 306.417 

INGENIERIA CIVIL— Plan de Estudio 1.999 Modificado 

INGLES 
APELLIDO y NOMBRE L.U. N° 

PALACIOS, OSVALDO DAVID 305.162 

ARTICULO 2°.- Dejar expresamente establecido que la fecha de aprobación del Requisito Curricular no 
deben ser afectadas por la de emisión de la presente Resolución, la cual tampoco modificará la fecha 
correspondiente de egreso, asignada a sus alumnos graduandos. 

ARTICULO 3°.- Hágase saber, comuníquese a Dirección de Control Curricular, a la cátedra y siga por 
Dirección Administrativa Académica al Departamento Alumnos para su toma de razón y demás efectos. 
mm 

RLIng. JO 	LIX ALMAZAN 
DECAiN (1  

FACULTAD DE It*GENtlIFSIA 
Dra. 



a-ract 
cente responsable 

landa  Universidad Nacional de Salta 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing®unsa.edu.ar  

PLANILLA DE ALUMNOS QUE RINDEN PRUEBA DE 
CAPACIDAD DE LOS REQUISITOS CURRICULARES 

Requisito Curricular: INGLES II.- 

Carrera/Plan: INGENIERIA INDUSTRIAL (Plan 1999 Modif.) 

N° 
Orden 

L.U. N° Apellido y Nombre Documento Aprobado 

1 306.458 DALLACAMINA, MARCO ANTONIO 34.312.032 2_ 0 .7_ 0g 

2 306.417 TORAN GALVEZ, RODRIGO 33.970.779 g _ o  T._ o  _9 

3 306.773. PEDANO, GUIDO SALVADOR 31.338.051  

infer W1/461-riírYZ, 

Observaciones: 
	 FS COPIA FIEL 

Se colocará la fecha en que el alumno apruebe. 

Para los que no aprueben, se colocará una raya horizontal en el casillero. 

Reservado 

Depto. Alumnos Fecha: 02/07/08 

ilARCELA RO 	RCADO 
s'UPERVISOR RE P. DE REGISTRU 

nEPARTAMENT• DE ALUMNO:: 
PACIII TAD 



ma y aclaración del 
ocente responsable 

1
1051 Universidad Nacional de Salta  

¡Vil FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

PLANILLA DE ALUMNOS QUE RINDEN PRUEBA DE 
CAPACIDAD DE LOS REQUISITOS CURRICULARES 

Requisito Curricular: INGLES.- 

Carrera/Plan: INGENIERIA CIVIL (Plan 1999 Modif.) 

N° 
Orden 

L.U. N° Apellido y Nombre Documento Aprobado 

1 305.162 PALACIOS, OSVALDO DAVID 31.197.775 ...... V"__ o 7 
2 304.968 TOLABA, RENATO ORLANDO 22.553.978 -- 

• 

, 

Observaciones: 	 ES COPIA PIEL Se colocará la fecha en que el alumno apruebe. 

Para los que no aprueben, se colocará una raya horizontal en el casillero. 

  

AARCELA 	ERCADO 
;UPERVISOR RE . E REGISTRO 

nEPARTAMENT DE ALUMNO:. 
PACULTAD INGENIERIt ' 

Reservado 
Depto. Alumnos Fecha: 02/07/08 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

